
DESIGN V MODERNÍM FITNESS



THIS
LIFEISIS

V Life Fitness věříme, že vytvořit 
jedinečný fitness zážitek je 
možné díky skvělé spolupráci 
klienta a dodavatele. To je 
důvod, proč se chceme 
od začátku seznámit s celým 
vaším příběhem. Společně 
vytvořit úspěšný a jedinečný 
projekt ovlivňující zdraví mnoha 
klientů a uživatelů nového 
centra.  

THIS
LIFE

2GYMSPIRATION



NASTARTUJTE
VÁŠ
GYM Všechno v posilovně do sebe musí přesně 

zapadat a nalezení této harmonie, která 
umožní vašemu klubu rezonovat s vašimi 
členy, je jedním z kroků k úspěchu.

Dovolte, abychom vás vzali na cestu 
kolem světa ve stylu LIFE FITNESS a 
objevili nejatraktivnější fitness centra, 
která jsme realizovali. Odhalte tajemství 
nejunikátnějších světových klubů.

VAŠE ZNAČKA,
VÁŠ KLUB

NASTARTUJTE
VÁŠ
GYM

3GYMSPIRATION



OPUS
OKT OKTOPUS

GYMSPIRATION



TO NENÍ
FITNESS
TO JE ŽIVOT

JEDEN Z NEJHEZCÍCH 

KLUBU V GRUZII  

ZALOZENÝ V ROCE 2016. 

GYMSPIRATION 5

TO NENÍ
FITNESS
TO JE ŽIVOT

“

“Oktopus vybudoval koncept klubů, který nabízí 
jedinečný klientský servis a výbornou zkušenost 
s fitness pro každého člena. Základem je velmi 
vysoký nárok jak na všechny komponenty 
klubu, tak i na celý personál. Celý tým inspiruje 
klienty k zvyšování fyzické kondice i mentální 
spokojenosti. Standard Oktopus je více než jen 
bežný standard.

ˇ

ˇ



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ 
ŘADY

STROJE AXIOM / OPTIMA

BEHACÍ PÁSY

INTEGRITY  S KONZOLÍ SE3HD

 
SIGNATURE LAVICKY 

A STOJANY
6

O ZNAČCE LIFE FITNES

GYMSPIRATION

ˇ

ˇ



A GREAT FITNESSJEDINEČNÉ
FITNESS ZÁŽITKY

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ TBILISI, GRUZIE.
JEDNÁ SE O NEJVĚTŠÍ KLUB V GRUZII VYBUDOVANÝ 
V ROCE 2016 S KAPACITOU 2 000 ČLENŮ.

7

JEDINEČNÉ
FITNESS ZÁŽITKY



GYMSPIRATION 8



GYMSPIRATION 9



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 10

PROČ LIFE FITNESS?
Vždycky se snažíme zlepšovat. Life 
Fitness je společnost, která nás 
nejen posouvá vpřed, ale zároveň 
je naším výborným poradcem a 
partnerem. Jsme hrdí na spolupráci 
s Life Fitness. Pro naše klienty 
připravujeme stále něco nového 
a stejně tak pro nás připravuje 
novinky Life Fitness, což je pro 
rozvoj klubu velmi důležité.
Oktopus Team

“

“



GYMSPIRATION

B_FIT

11



SÍLA, DESIGNSÍLA, DESIGN
MYŠLENKAMYŠLENKA

Společnost B_Fit vytváří prémiové kluby 
propojující svět technologií, designu a emocí. 
Uvedené propojení napomáhá klientům rozvíjet 
se mentálně, fyzicky i emocionálně. Krásný 
člověk je největší inspirací nejen pro svou 
rodinu, ale pro celou společnost.

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ

SAUDSKÉ ARÁBII

“

12

SÍLA, DESIGN
MYŠLENKA

“



LINES

PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES

HAMMER STRENGTH 

KOTOUCOVÉ STROJE

SPINNINGOVÁ KOLA ICG 

13

O ZNAČCE LIFE FITNES

GYMSPIRATION

PRODUKTOVÉ  

KARDIO STROJE 

INTEGRITY

ŘADY

ˇ



FOR THE   
PEOPLE

GYMSPIRATION 14

FOR THE   
PEOPLE

KLUB SE NACHÁZÍ VE ČTVRTI TOWN SQUARE PLAZA V DŽIDDA, SAUDSKÁ ARÁBIE.
KLUB POUZE PRO ŽENY.
3800 M2 -  GYM, SPA, CAFÉ A COWORKINGOVÉ CENTRUM.

PARAMETRY KLUBU



GYMSPIRATION 15



16GYMSPIRATION



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION

Klub je vnímán jako jednička ve 
fitness díky špičkovým technologiím 
a inovacím implementovaným ve 
všech prostorách klubu. Musíme si 
být jisti, že jsme schopni svým slibům 
dostát. V Life Fitness vidíme partnera, 
se kterým jsme schopni naše sliby 
naplňovat.
B_Fit Team

“

“

PROČ LIFE FITNESS?



FITNESS
ANYTIME

ANYTIME FITNESS BENNEKOM

GYMSPIRATION



ATMOSFÉRA
& KOMFORT

Anytime Fitness postavil strategii na atraktivním 
designu a nerušivém prostředí klubu, určeného 
pro širokou veřejnost. Díky srozumitelné 
koncepci a respektované síle značky otevírá 
ročně stovky klubů po celém světě, a to s 
jediným cílem - přivést co nejširší paletu klientů 
do svých klubů a ukázat přínos každodenního 
pohybu.

VÍCE NEZ 5000 KLUBU 

PO CELÉM SVETE.

OTEVRENÝCH 24/7

GYMSPIRATION 19

ATMOSFÉRA
& KOMFORT
“

“
ˇ

ˇ ˇ

ˇ



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ 
ŘADY

 

VESLOVACÍ TRENAZÉR 

ROW GX
20

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

BEHACÍ PÁSY

INTEGRITY  S KONZOLÍ SE3HD

 
SIGNATURE LAVICKY 

A STOJANY

ˇ

ˇ

ˇ



FITNESS
PRO VŠECHNY

PARAME-

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ BENNEKOM 
V HOLANDSKU.
350 M2

OTEVŘENO 24/7 VE VÍCE NEŽ 5000 KLUBECH 
PO CELÉM SVĚTĚ

21

FITNESS
PRO VŠECHNY



GYMSPIRATION 22



GYMSPIRATION 23



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 24

PROČ LIFE FITNESS?
Správná poloha klubu, čistota 
a kvalita. Výborná zákaznická 
péče. Partnerství s LIFE 
FITNESS zajišťuje špičkové 
stroje a vysokou kvalitu servisu.
AF Bennekom Team

“

“



UFC GYM UK

GYMSPIRATION



TRAIN  
DIFFERENT

Anytime Fitness postavil strategii na atraktivním 
designu a nerušivém prostředí klubu, určeného 
pro širokou veřejnost. Díky srozumitelné 
koncepci a respektované síle značky otevírá 
ročně stovky klubů po celém světě, a to s 

GYMSPIRATION 26

TRAIN  
DIFFERENT
“

“
VÍCE NEZ 5000 KLUBU PO 

CELÉM SVETE.

OTEVRENÝCH 24/7ˇ



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINESŘADY

HAMMER STRENGTH   

KOTOUCOVÉ STROJE

STOJANY NA DREPY

HD ELITE RACK 

27

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

PRODUKTOVÉ 

ˇ

ˇ



EXPERIENCE

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ NOTTINGHAM, UK.
1660 M2

KOMPLEXNÍ NABÍDKA SLUŽEB. KARDIO 
A SILOVÁ ZÓNA. ROZSÁHLÝ PROSTOR 
PRO BOJOVÉ SPORTY. KAVÁRNA A WELLNESS.

28

FITNESS
EXPERIENCE
FITNESS



GYMSPIRATION 29



GYMSPIRATION 30



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 31

PROČ LIFE FITNESS?
“

“

UFC GYM® je pro každého, kdo hledá 
zpestření pro svůj trénink. Pro ty, kteří 
hledají zábavu při tréninku. A pro 
všechny, kteří chtějí zefektivnit svůj 
tréninkový program. Od začátečníků 
až po špičkové sportovce. Pro mladé i 
fitness veterány. UFC GYM je skutečně 
pro každého. Life Fitness dodává vše, 
co potřebujeme, pro každého, kdo to 
u nás potřebuje. 
UFC GYM



RPTC

GYMSPIRATION



PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Anytime Fitness postavil strategii na atraktivním 
designu a nerušivém prostředí klubu, určeného 
pro širokou veřejnost. Díky srozumitelné 
koncepci a respektované síle značky otevírá 
ročně stovky klubů po celém světě, a to s 

UNIKÁTNÍ DESIGN, 

FUNKCNÍ FITNESS, 

WEIGHTLIFTING A 

POWERLIFTING.

GYMSPIRATION 33

PRO LEPŠÍ
ŽIVOT“

ˇ



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES

STOJANY A 

KONSTRUKCE

HD ATHLETIC RIG

HAMMER STRENGTH   

KOTOUCOVÉ STROJE

HAMMER STRENGTH   

NÁRADÍ A VYBAVENÍ 34

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ŘADY
PRODUKTOVÉ 

ˇ

ˇ



FITNESS
ŽIVOT VE STY-

PARAMETRY KLUBU

ŽIVOT VE STYLU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ  BARENDRECHT 
V HOLANDSKU.
1100 M2

INDIVIDUÁLNÍ DESIGN, FUNCTIONAL 
FITNESS, SILOVÁ ZÓNA A ZÓNA PRO 
POWERLIFTING.

35



GYMSPIRATION 36



37GYMSPIRATION



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 38

PROČ LIFE FITNESS?
“

“

Naším posláním je vytvářet kvalitnější 
život našich klientů díky fitness. Prošli 
jsme si dlouhou cestu vývoje a expanze 
za jediným cílem. Plnohodnotný život 
našich členů. Life Fitness je velikou 
součástí všech našich projektů díky 
špičkovým strojům a výbornému 
poradenství. 
RPTC



1REBEL
GYMSPIRATION



JEDINEČNÝ
PROSTOR

1Rebel nabízí high intensity, high octane fitness 
lekce. Zcela jedinečnou hudbu. A bezesporu 
nastavuje laťku pro “High End” prémiové kluby. 
Energie, která každého v klubu pohltí již na 
prvním kroku, dokonale propojuje svět fitness a 
zábavy.

NA JEDNO CLENSTVÍ

DO VŠECH KLUBU 

PO CELÉM SVETE.

GYMSPIRATION 40

JEDINEČNÝ
PROSTOR
“

“
ˇ

ˇ ˇ



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ
ŘADY

SPINNINGOVÁ KOLA 

ICG
41

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION



EXPERIENCE
IMMERSIVE FITNESS

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

600-1000 M2

INDOOR CYCLING, HIIT, BOXING, 
FUNKČNÍ  A OSOBNÍ TRÉNINK

42

EXPERIENCE
IMMERSIVE FITNESS



GYMSPIRATION 43



GYMSPIRATION 44



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 45

PROČ LIFE FITNESS?
Divadlo hostilo koncerty 
živých hudebních skupin, DJ’s, 
akustické koncety, saxofon a 
mnohé taneční párty. Tradiční 
lekce Indoor Cycling se zde 
stává zcela netradiční.  Toto 
místo je zcela unikátní.
1Rebel Team

“

“



CLUB
UPPER

UPPER 
CLUB

GYMSPIRATION



ZDE 
MUSÍTE

Upper Club je společenský klub poskytující 
svým členům domácí atmosféru. Služby 
osobních trenérů, skupinové lekce, romantická 
sauna a útulný bar. Všechny pilíře klubu jsou 
zcela novým konceptem komerčního fitness. 

KLUB NAJDETE 

V ROOSENDAAL - NIZOZEMÍ.

GYMSPIRATION 47

ZDE
MUSÍTE 
BÝT

“

“



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES

HAMMER STRENGTH   

VYBAVENÍ

STOJANY NA DREPY

HAMMER STRENGTH

 
KARDIO STROJE

CYBEX SPARC
48

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ŘADY
PRODUKTOVÉ 

ˇ



SKUPINOVÉ LEKCE
MILUJEME

PARAMETRY KLUBU

SKUPINOVÉ LEKCE
MILUJEME

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ ROOSENDAAL 
V HOLANDSKU.
500 M2 - GYM, FUNKČNÍ ZÓNA, BAR A WELLNESS.
550 ČLENŮ

49



GYMSPIRATION 50



GYMSPIRATION 51



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 52

PROČ LIFE FITNESS?
Naší ambicí je pomáhat našim 
členům růst a dosahovat jejich 
cílů. Klíčem k úspěchu je zcela 
individuální přístup ke každému 
jednotlivému členu. Musíme plně 
porozumět jeho očekávání a znát 
důvody jeho snažení. Ale musíme 
také vědět, jaký drink má klient 
po tréninku rád nebo kdy má 
nejraději naši saunu.
Upper Club Team “

“



BOLIK
META-

METABOLIK

GYMSPIRATION



BE
DIFFERENT

Metabolik je klub zaměřený na výkonnostní 
fitness a sport. Nabízí velkou škálu 
skupinových lekcí a prémiový gym. Ikonický 
design je umocněný fitness stroji 
a vybavením světové třídy.KLUB SE NACHÁZÍ

VE FRANCII.

GYMSPIRATION 54

BE
DIFFERENT
“

“



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ
ŘADY

LIFE FITNESS

SYNRGY 360

LIFE FITNESS   

SCHODIŠTE

 
HAMMER STRENGTH   

KOTOUCOVÉ STROJE 55

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ˇ

ˇ



PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ AIX-EN VE 
FRANCII.
1000 M2  GYM S KARDIO I SILOVOU 
ZÓNOU, BOXING A FUNKČNÍ ZÓNA, 
CYCLING, PROTEIN BAR

56

KLUB
21. STOLETÍ



GYMSPIRATION 57



GYMSPIRATION 58



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 59

PROČ LIFE FITNESS?
Naše vize je zcela jasná - být 
jiní. Být jedineční a unikátní. A 
to nejen v nabízených službách, 
ale i ve vybavení. S jasným cílem 
nabídnout vše pouze v nejvyšším 
možném standardu.
Metabolik Team

“

“



OTION
GYM-GYMOTION 

GYMSPIRATION



NAVŠTIVTEN

Gymotion vytváří jedinečný zážitek pro všechny 
uživatele klubu. Klienti mají možnost rozvíjet svoji 
fyzickou kondici v rozdílných zónách klubu. Cílem 
majitelů je zdravý životní styl v butikovém klubu.

KLUB SE NACHÁZÍ 

V ISTANBULU TURECKU.

GYMSPIRATION 61

NAVŠTIVTE
REBELLION
“

“



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ
ŘADY

LIFE FITNESS

KRUHOVÝ TRÉNINK

SIGNATURE 

LAVICKY A STOJANY

ELEVATION BEHACÍ PÁSY 62

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ˇ

ˇ



ATMOSFÉRA

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ ISTANBUL V TURECKU.
1 800 M2 FITNESS A ZÁZEMÍ
2 000 ČLENŮ

63

UNIKÁTNÍ 
ATMOSFÉRA



GYMSPIRATION 64



GYMSPIRATION 65



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 66

PROČ LIFE FITNESS?
Vytváříme optimální podmínky 
pro komplexní trénink našich 
klientů. Pomáháme v nastavování 
osobních cílů a v  jejich realizaci. 
Díky spolupráci s Life Fitness jsme 
schopni našim klientům poskytnout 
všestranné zázemí na strojích 
nejvyšší kvality. Díky značce Life 
Fitness se výrazně zvýšila poptávka 
po členství v našem klubu. 
Gymotion Team

“

“



AIR
ON ON AIR

GYMSPIRATION



ORIGINAL 
FITNESS

V klubu On Air se velmi zajímavě setkává fitness, 
sport, hudba, design. A to vše na jednom 
unikátním místě. Společně s TOP stroji a 
výkonnostně orientovanými funkčními zónami, 
světly a designem vytváří zcela jedinečný prostor 
pro špičkový trénink a mladí klienti toto prostředí 
milují a intenzivně sdílejí na sociálních sítích.

GYMSPIRATION 68

ORIGINÁL 
FITNESS
“

“
KLUB SE NACHÁZÍ 

VE FRANCII.



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ 
ŘADY

HAMMER STRENGTH   

KOTOUCOVÉ STROJE
69

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION
ˇ



& ORIGINÁL

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE FRANCII.
1 400 M2

KARDIO ZÓNA, SILOVÁ ZÓNA, FUNKČNÍ ZÓNA, 
POUZE DÁMSKÁ ZÓNA A BOXOVACÍ RING

70

UNIKÁTNÍ
& ORIGINÁLNÍ
UNIKÁTNÍ 



GYMSPIRATION 71



72GYMSPIRATION



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 73

PROČ LIFE FITNESS?
Všechno v našem klubu do sebe musí 
perfektně zapadat s maximálním 
ohledem na maximální spokojenost 
klienta. Hammer Strength stroje 
a doplňky perfektně splňují naše 
očekávání. Jsou jedinečné a dotvářejí 
sportovní atmosféru klubu vnímaného 
jako špičku mezi High Performance 
Center.
On Air Team

“

“



FITNESS
MODE

MODE FITNESS

GYMSPIRATION



ELITNÍ 
PARTNER

Mode Fitness je 24hodinový fitness klub zaměřený 
na všestrannou pohodu a fitness. Jejich členská 
základna sahá od elitních sportovců až po začínající 
návštěvníky posiloven s rutinami, které zahrnují 
osobní trénink, hodnocení výživy a exkluzivní KLUB SE NACHÁZÍ VE CENTRU

CHICAGA - USA.

GYMSPIRATION 75

“
“

ELITNÍ 
PARTNER



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ 
ŘADY

LIFE FITNESS

KRUHOVÝ TRÉNINK

ELEVATION BEHACÍ 

PÁSY
76

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION



NADČASOVÉ
FITNESS VYBAVENÍ

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

NACHÁZÍ SE V SRDCI RUŠNÉ ČTVRTI CHICAGO WEST 
LOOP NEIGHBORHOOD, USA.
4 000 M2 S NEJMODERNĚJŠÍMI FITNESS 
PODLAHAMI A STUDII A PROSTORY PRO ZOTAVENÍ 
PO TRÉNINKU.

77

FITNESS VYBAVENÍ
NADČASOVÉ



GYMSPIRATION 78



LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 79

PROČ LIFE FITNESS?
Mode je elitní posilovna a 
rozhodla se pro partnerství s 
elitní společností, která má velký 
výběr všech typů vybavení a také 
poradenství a podporu při návrhu 
uspořádání, což je klíčová složka naší 
nabídky. 
Mode Fitness

“

“



ORANGE
THEORY

ORANGE THEORY FITNESS

GYMSPIRATION



VÍCE
ZE ŽI

Koncept řetězce Orangetheory je zaměřen na 
komplexní trénink celého těla. Při tréninku je 
kombinován jedinečný trenérský přístup, vědecké 
poznatky, technologie garantující dlouhodobé 
spalování energie dlouho po ukončení tréninku s 
cílem maximálního výsledku, zlepšení sebedůvěry 
klienta a kvalitnější život.

GYMSPIRATION 81

VÍCE
ZE ŽIVOTA
“

“
KLUB SE NACHÁZÍ 

VE FRANCII.



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ 
ŘADY

BEHACÍ PÁS INTEGRITY 

S KONZOLÍ

SE3 HD KONZOLE

82

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ˇ



TOTAL-BODY 
SKUPINOVÉ 

CVIČENÍ

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ V PAŘÍŽI VE FRANCII. 600 M2

83

SKUPINOVÉ 
TOTAL-BODY 

CVIČENÍ 



84GYMSPIRATION



85GYMSPIRATION



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 86

PROČ LIFE FITNESS?
Chceme vytvářet zcela jedinečné 
prostředí pro trénink našich klientů. 
Věříme, že kvalitní trénink v našich 
klubech může zlepšit kvalitu 
každého našeho člena v celém jeho 
životě a může přispívat v lepší svět 
nás všech.
Orange Theory Fitness Team“

“



CAESAR
SPORTS

CAESAR SPORTS

GYMSPIRATION



TVÉ TĚLO 
JE TVŮJ

Caesar Fitness a Spa Resort je exkluzivní koncept 
v luxusním komplexu garantující úplný servis 
před pracovním dnem a také na jeho konci. 
Vše s prémiovým vybavením a nadstandartním 
prostředím.

GYMSPIRATION 88

TVÉ TĚLO
JE TVŮJ
CHRÁM“
“

KLUB SE NACHÁZÍ 

V HAGUE - HOLANDSKO.



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES

STOJAN NA DREPY

HD ELITE

S DOPADOVOU  

PLATFORMOU

KARDIO STROJE 

ELEVATION 

HAMMER 

STRENGTH   89

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ŘADY
PRODUKTOVÉ

ˇ



ZDRAVÍ
PRO KAŽDÉHO

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ HAGUE V HOLANDSKU.
5 000 M2 CELÝ KLUB,
1 050 M2 FITNESS SE SÁLEM NA SKUPINOVÉ LEKCE 
A ZÓNY PRO TRENÉRY.

90

ZDRAVÍ
PRO KAŽDÉHO



GYMSPIRATION 91



GYMSPIRATION 92



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 93

PROČ LIFE FITNESS?
Vnímáme tělo jako poklad. Naším 
cílem je postarat se o těla našich 
klientů ve všech jeho formách. Ve 
všech prostorách našeho komplexu 
povzbuzovat pohyb, well-being 
a zdraví. K tomu všemu přispívá 
jedinečné prostředí i nadstandartní 
péče o každého klienta.
Caesar Sports Team

“

“



SMART
FITSMART FIT

GYMSPIRATION



FITNESS
HŘIŠTĚ

Smart Fit je relativně mladý fitness řetězec, který 
dělá věci trochu jinak. Se silnou sociální vazbou 
vytvářejí hřiště pro dospělé s komplexní nabídkou 
služeb a jedinečným vlastním konceptem.VZDELÁVÁNÍ JE KLÍCEM

K ÚSPECHU.

GYMSPIRATION 95

FITNESS JAKO 
HŘIŠTĚ
“

“
ˇ

ˇ

ˇ



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES

LIFE FITNESS

SYNRGY 360
LIFE FITNESS    

PRÍSLUŠENSTVÍ 96

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ŘADY
PRODUKTOVÉ

ˇ



GYMSPIRATION 97

VÍCE NEŽ
            FITNESS

PARAMETRY KLUBU
KLUB SE NACHÁZÍ V HOLANDSKU. 
VÍCE NEŽ 2000 M2 S ROZSÁHLOU KARDIO ZÓNOU 
A SILOVOU ZÓNOU. VELMI SILNÉ ZAMĚŘENÍ JE 
ROVNĚŽ NA IN-HOUSE MODEL BOXU.

VÍCE NEŽ
            FITNESS



GYMSPIRATION 98



GYMSPIRATION 99



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 100

PROČ LIFE FITNESS?
Vždy hledáme nové možnosti a 
příležitosti, jak být jiní a budovat 
jedinečnou značku. Dlouhodobý 
proces spolupráce a spoluvytváření 
konceptu se značkou a produkty Life 
Fitness umocňuje naše snažení a 
pomáhá nám k jedinečnosti ve velmi 
pestrém fitness prostředí.
Smart Fit Team

“

“



GOLD’S
GYM

GOLD’S GYM

GYMSPIRATION



ZDE ZAČÍNALY
HVĚZDY

V Gold’s Gym Ocala je vše zaměřeno na jediný 
cíl. Dostat klienty do nejlepší kondice jejich života 
a nastavit si skutečně správné hodnoty pro život. 
K tomuto cíli je vybudováno rozsáhlé zázemí 
obsahující bezkonkurenční silovou zónu a funkční 
zónu. Celý fitness sektor je doplněný o plavecký 
bazén, sauny a další wellness zázemí.

#1 BEST NEW  

GOLD’S GYM 

V SEVERNÍ AMERICE

GYMSPIRATION 102

ZDE ZAČÍNALY
HVĚZDY

“
“



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES
PRODUKTOVÉ 
ŘADY

SPINNINGOVÁ KOLA

ICG 

LIFE FITNESS

SIGNATURE VEŽE

LIFE FITNESS    

SCHODIŠTE

103

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

ˇ

ˇ



FITNESS EXPERIENCE

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ OCALA, 
FLORIDA - USA.
VÍCE NEŽ 4 500 M2

VÍTĚZ SOUTĚŽE NEJLEPŠÍ NOVÝ KLUB 
GOLD’S GYM V SEVERNÍ AMERICE.

104

FITNESS EXPERIENCE



GYMSPIRATION 105



GYMSPIRATION 106



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 107

PROČ LIFE FITNESS?
“

“

Naším cílem je potkávat se 
s klienty v jejich přirozeném 
prostředí a pomoci jim 
dosáhnout lepších výsledků. 
Zlepšit jejich kondici i zdraví, a to 
na nejlepších strojích, s nejlepším 
vybavením a s nejlepšími trenéry. 
Pomůžeme každému být silnější, 
šťastnější a zdravější.
Gold’s Gym Team



PUMP FITCLUB

GYMSPIRATION



INSPIRUJÍCÍ
KOMUNITA

PUMP Fitclub se zaměřuje na klienty z místní 
komunity. Hlavní snahou je povzbudit mladé i 
starší ke zdravému životnímu stylu a umožnit všem 
atraktivní formy tréninku pod jednou střechou. Na 
závěr individuálního nebo skupinového tréninku 
umožnit společné chvíle v PUMP Lounge klubu. 

PRÉMIOVÝ KLUB

S KOMPLEXNÍM 

FITNESS, BOJOVÝMI 

SPORTY A SÁLY NA 

BODY AND MIND.

GYMSPIRATION 109

INSPIRUJÍCÍ 
KOMUNITA “



PRODUCT LINES

PRODUKT 
LINES

LIFE FITNESS

SYNRGY 360

VESLOVACÍ TRENAŽÉR 

HEAT PERFORMANCE

SIGNATURE 

KLADKOVÉ VEŽE
110

O ZNAČCE LIFE FITNESS

GYMSPIRATION

PRODUKTOVÉ 
ŘADY

ˇ



KREATIVITA

PARAMETRY KLUBU

GYMSPIRATION

KLUB SE NACHÁZÍ VE MĚSTĚ POORTUGAAL V 
HOLANDSKU 
700 M2

SKUPINOVÉ LEKCE SE ZAMĚŘENÍM 
NA FUNKČNÍ TRÉNINK, BOX A JOGU.

111

KREATIVITA



GYMSPIRATION 112



113GYMSPIRATION



WHY LIFE FITNESS?
REFERENCE

GYMSPIRATION 114

PROČ LIFE FITNESS?
“

“

Jsme velmi hrdí na naše výsledky 
i prostředí, ve kterém se náš klub 
nachází. Velké díky patří Life Fitness 
za veškerou pomoc po celou dobu 
působení našeho centra. Chceme 
provozovat klub, kde se budou lidé 
rádi scházet, pracovat na svém zdraví a 
hlavně zažívat hodně zábavy
Pump Fitclub Team



THIS
LIFEIS

THIS
LIFEIS

GYMSPIRATION

THIS
LIFEIS



DESIGN
FITNESS

lifefitness.com

©2022 Life Fitness, LLC. All Rights Reserved. Life 
Fitness is a registered trademark of Life Fitness, 
LLC and its affiliated companies and subsidiaries

3D FITNESS s.r.o. je výhradní distributor
níže uvedených značek:

www.3dfitness.cz           www.lifefitness.cz

116GYMSPIRATION


